СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2018 г.                                                   № 26-6-8

Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области с изменениями
Рассмотрев представленный главой Камышинского сельсовета Курского района Курской области проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», (в редакции от 30.09.2015г. №709), ФЗ от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Федеральным Законом	№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области, РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области, включающих в себя графические и текстовые материалы согласно приложения, в новой редакции.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте (http://kamish.rkursk.ru) в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Камышинского сельсовета Курского района                                        Т.А.Казинцева

Глава Камышинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Курского района                                                                                           А.В.Бритвин